





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Otrokovice
	Kolín
	Trutnov
	České Budějovice
	Ostrava
	Sokolov
	Cheb
	Frýdek-Místek
	Jablonec nad Nisou
	Tábor




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Teplice
	Kolín
	Třinec
	Nusle, Praha
	Jindřichův Hradec
	Ostrava
	Příbram
	Ústí nad Orlicí
	Velké Němčice




    Top profese

    	Lektor / Lektorka
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Vedoucí servisu
	Analytik / analytička IT
	Inženýr / inženýrka ve výrobě
	Barista / Baristka
	Slévač / Slévařka
	Plánovač / plánovačka výroby
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Specialista / specialistka státní správy




    Top společnosti

    	ARAMARK, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	EUC a.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	odškodněn
	management
	náborový software
	svátek
	Otys
	HRIS
	přesčas
	outplacement
	pracovní posudek
	SHRM Podcast





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montér Dřevostaveb
	Obsluha pultového prodeje v řeznictví (Liberec)
	Zákaznická linka Vodafone (možnost home office)
	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	Skladník Möbelix Plzeň
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Ředitel/ka
	Senior konstruktér
	Kuřim: Prodavač/Ka Lahůdek V Krásné Nové Prodejně
	Práce ve výškách, montážní práce




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Všeobecná sestra či Praktická sestra (pozice i pro muže)
	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč
	Ninja na automatizaci IT procesů a systémů (full remote)
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Dobrá
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Ekonom/ekonomka školy
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Barman
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Ošetřovatel(ka) skotu
	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Prodejní asistent/ka HUMANIC Metropole Zličín
	Konzultant pro služby cizincům
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Asistentka
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















